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W naszej parafii zakończyliśmy wizytę duszpasterską. Dziękujemy wszystkim z życzliwość i
twórcze rozmowy, za wspólną modlitwę i materialne wsparcie naszej parafii.
Dzisiaj po raz piąty przeżywamy Niedzielę Słowa Bożego. Jesteśmy wezwani przez papieża
Franciszka do wspólnego uwielbienia Ojca Niebieskiego za Słowo Boże, które od Niego
pochodzi i jest obecne w Piśmie świętym Starego i Nowego Testamentu. Każdej niedzieli – a
nawet każdego dnia – możemy podczas liturgii Eucharystii usłyszeć: co Bóg do nas mówi, co
nam objawia, czego wymaga, dokąd prowadzi.
Z okazji przypadającego dzisiaj Dnia Babci oraz jutro Dnia Dziadka chcemy w sposób
szczególny naszych Dziadków i Babcie ogarnąć wdzięczną pamięcią; dla żyjących wypraszając
u Boga potrzebne zdrowie, a dla zmarłych - radość Nieba.
Przeżywamy Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Zapraszamy do udziału w
nabożeństwach odbywających się w tym czasie w kościołach i miejscach modlitwy

W niedzielę 21 stycznia o godz. 16.30 w kościele pw. Gwiazdy Morza w Sopocie (ul.
Kościuszki 19).
W poniedziałek 22 stycznia o godz. 18.00 w kościele ewangelicko-metodystycznym w
Gdańsku (ul. Pniewskiego 8)
W środę 24 stycznia o godz. 18.00 w kościele ewangelicko-augsburskim Zbawiciela w
Sopocie (ul. Parkowa 5)
W piątek 26 stycznia będziemy obchodzili po raz XXIV Dzień Islamu w Kościele
Katolickim w Polsce.
W najbliższą sobotę zapraszamy po Mszy św. o godz. 9.00 na comiesięczny różaniec
rodziców w intencji dzieci.
OGŁOSZENIE PRZEDSZKOLA LOKOMOTYWA:

Zapraszamy dzieci w wieku od 2,5 do 6 lat do Przedszkola Niepublicznego Lokomotywa w Sopocie
przy ul. Obrońców Westerplatte 17 (boczna od Monte Cassino). Są jeszcze wolne miejsca!
Przedszkole opiera się na wartościach katolickich. Wychowujemy i rozwijamy duchowość dziecka w
atmosferze miłości, akceptacji i szacunku do drugiego człowieka. W przedszkolu funkcjonuje
Fundusz Stypendialny, by czesne nie było barierą do skorzystania z katolickiej formacji. Bliższe
informacje na plakatach i na stronie internetowej: www.lokomotywa.edu.pl/rekrutacja

Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka.
Po Mszy o 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę, herbatę i domowe
wypieki.
W ostatnim czasie zmarła zaangażowana w życie naszej parafii śp. Ewalda Ossowska, która w
tym roku skończyła 100 lat. Mieszkała na ul. Haffnera. Jej pogrzeb odbył  się w miniony
czwartek. Pomódlmy się w jej intencji i za wszystkich zmarłych naszych parafian i naszych
bliskich: Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…


